
173 12:00

Kilomètres Itinéraires Heures de passage

40 42 44 Passage

km/h km/h km/h Caravane

    HAUTE - GARONNE (31)  

0 0,0 173,0 SAINT-GAUDENS 12:00 12:00 12:00 10:30

2,8 2,8 170,2 CR D5 D8 12:04 12:04 12:03 10:34
1,8 4,6 168,4 Lieoux 12:06 12:06 12:06 10:37
2,8 7,4 165,6 Latoue 12:11 12:10 12:10 10:42
4,1 11,5 161,5 Aulon 12:17 12:16 12:15 10:49
2,7 14,2 158,8 Saint-Elix-Séglan 12:21 12:20 12:19 10:54
3,8 18,0 155,0 D8 D52 Aurignac D635 12:27 12:25 12:24 11:00
7,7 25,7 147,3 Cassagnabère - Tournas 12:38 12:36 12:35 11:13
3,0 28,7 144,3 CR D635 D98 12:43 12:41 12:39 11:19
2,0 30,7 142,3 CR D98 D5 12:46 12:43 12:41 11:22
5,9 36,6 136,4 D5 Saint - Marcet D5 12:54 12:52 12:49 11:32

2,9 39,5 133,5          Côte de St Marcet  CR D5 D69             GPM 3 12:59 12:56 12:53 11:37
2,5 42,0 131,0          "Le Pourtaou"  LARCAN   "Barbe d'Or"   Sprint 13:03 13:00 12:57 11:41
3,1 45,1 127,9 CR D69 Saint - Ignan D9  13:07 13:04 13:01 11:47
2,6 47,7 125,3 D9 Lodes D9 13:11 13:08 13:05 11:51
5,4 53,1 119,9 CR D9 D9D Sarremezan 13:19 13:15 13:12 12:00
2,3 55,4 117,6 D9D Villa Gallo Romaine de Montmaurin D9D 13:23 13:19 13:15 12:04
1,3 56,7 116,3            D9D Montmaurin D69C          13:25 13:21 13:17 12:06
2,1 58,8 114,2 CR D69C  D633 13:28 13:24 13:20 12:10
3,3 62,1 110,9                    D633 Blajan D633                 13:33 13:28 13:24 12:16
4,4 66,5 106,5        D633 Boulogne-sur-Gesse D632     13:39 13:35 13:30 12:23
6,5 73,0 100,0 CR D632 D41A 13:49 13:44 13:39 12:34
1,8 74,8 98,2 CR D12 - D228   - GERS (32) 13:52 13:46 13:42 12:37
2,6 77,4 95,6 D228 St Blancard D228 13:56 13:50 13:45 12:42
1,2 78,6 94,4 CR D228 D139 13:57 13:52 13:47 12:44
0,2 78,8 94,2 CR D139 D228 13:58 13:52 13:47 12:44
3,6 82,4 90,6 CR D228 D128 14:03 13:57 13:52 12:50
0,2 82,6 90,4 D228 Manent-Montané D228 14:03 13:58 13:52 12:51
0,8 83,4 89,6 CR D128 D228 14:05 13:59 13:53 12:52
2,9 86,3 86,7                     D228 Mont d'Astarac D40        Début ZR 14:09 14:03 13:57 12:57
0,8 87,1 85,9             HAUTES - PYRENEES (65) 14:10 14:04 13:58 12:58
1,0 88,1 84,9                                  CR D40 D21                    Fin ZR 14:12 14:05 14:00 13:00
1,8 89,9 83,1 D21 Sariac-Magnoac D21 14:14 14:08 14:02 13:03
2,6 92,5 80,5 CR D639 D21 14:18 14:12 14:06 13:08
1,5 94,0 79,0                 D9 Castelnau - Magnoac D632     Sprint 14:21 14:14 14:08 13:10
3,8 97,8 75,2                D632  Côte de Puntous D632           GPM 3 14:26 14:19 14:13 13:17

10,5 108,3 64,7    D632 Trie-sur-Baïse  D939      14:42 14:34 14:27 13:35
4,0 112,3 60,7 GERS (32) 14:48 14:40 14:33 13:42
8,8 121,1 51,9 D939  Saint-Michel  D127 15:01 14:53 14:45 13:57
2,6 123,7 49,3                          Côte de St Michel                  GPM 3 15:05 14:56 14:48 14:01
2,2 125,9 47,1     CR D639  D127 Saint-Elix-Theux 15:08 14:59 14:51 14:05
9,7 135,6 37,4     D127 MASSEUBE (1er passage) D27   15:23 15:13 15:04 14:21
6,3 141,9 31,1 CR D27 D40 15:32 15:22 15:13 14:32
3,8 145,7 27,3 D40 Moncorneil-Grazan D40 15:38 15:28 15:18 14:39
2,2 147,9 25,1 CR D40 D129 (Tachoires) 15:41 15:31 15:21 14:42
6,7 154,6 18,4                        D129 Seissan D104   (et CR D639)        15:51 15:40 15:30 14:54
6,0 160,6 12,4                CR D104  D150              16:00 15:49 15:39 15:04
2,0 162,6 10,4 Clermont - Pouyguillès 16:03 15:52 15:41 15:08
4,9 167,5 5,5 CR D150 Saint-Arroman D127 16:11 15:59 15:48 15:16
5,5 173,0 0,0 MASSEUBE (Arrivée) 16:19 16:07 15:55 15:25

         Contrôle de départ : Bd Charles de Gaulle

Rassemblement et départ fictif : 11h50 Podium Dépêche du Midi

                                                                                                            par Boulevards : Charles de Gaulle / Pasteur / Azémar puis Avenues : Gaston Phoebus / Kennedy / Henri Montagut /

Place du Maréchal Juin / Bd Charles de Gaulle /Av. de Boulogne D9 /

Bd du Soumès D39A et D5 : route de la Serre de Cazaux

Départ réel des coureurs : 12h KM0 sur D5 niveau "Chemin du Podio" 3,6 kms après le départ fictif

                   L’arrivée sera jugée sur D127 Place du Foirail au bout d'une ligne droite de 300 m  

Vendredi 15 juin 2018
SAINT-GAUDENS / MASSEUBE VAL DE GERS                                         

Appel des coureurs : 11h45

Partiels Parcourus
A 

parcourir


